MUNICÍPIO DE SANTA ROSA DE VITERBO/SP INSCRITA NO CNPJ: 
45.368.545/0001-93. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE COLCHONETE PARA 
REPOUSO. 

EMPRESA REGISTRADA: M.F. COMERCIO, GERENCIAMENTO E SERVICOS LTDA INSCRITA NO 
CNPJ:20.853.918/0001-90 

VALOR: R$4.029,00 (QUATRO MIL E VINTE E NOVE REAIS). 

VIGÊNCIA: 90 (NOVENTA) DIAS 

DATA DA AUTORIZAÇÃO: 12/06/2025  

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 12/06/2025 

DATA DA CONTRATAÇÃO: 12/06/2025 

Santa Rosa de Viterbo/SP, 12 de junho de 2025 

Omar Nagib Moussa 

Prefeito Municipal 

PUBLICAÇÃO DE EDITAL